

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1500	24,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	28,00	4,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	32,80	0,98
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	10 800,00	162,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	55,00	42,35
6	08-03-60 0-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			50,16
						50,16
	1	Muncitor	h-om	0,8700	57,66	50,16
7	08-03-52 6-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BH-32-4P-100A	buc			249,37
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	28,00	10,64
	3211	BH-32-4P-100A	buc	1,0000	100,92	100,92
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
8	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare BA47-29-3P-63A	buc			141,90
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	555	BA47-29-3P-63A	buc	1,0000	76,76	76,76
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	28,00	0,56
9	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat onainte de transportare шина РЕ на 8 клем	buc			80,64
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	511114	шина РЕ на 8 клем	buc	1,0000	15,50	15,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	28,00	0,56
10	08-02-16 3-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm ² КВТП-1 4x(35-50)	buc			268,18
						79,00
	1	Muncitor	h-om	1,3700	57,66	79,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	35,00	0,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	0,0500	35,00	1,75

